COMUNICAÇÃO LTDA-ME , pessoa jurídica de direito privado, inscrito  no CNPJ, 

sob o nº.14.864.957/0001-90, situada, na Av Uatuma, nº496, Centro, Cep: 69.135-

000, São Sebastião do Uatumã/AM, em razão de esta ter apresentado o menor 

preço Global de R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais), conforme 

Projeto Básico, assim como Proposta de Preços, demais documentos que integram 

o Processo Administrativo, na forma da Lei. 

II- PUBLIQUE-SE  o presente despacho na forma da lei, para fins de eficácia. 

São Sebastião do Uatumã/AM, 02 de Março de 2023.

[...]

bem como por todas as despesas decorrentes da execução dos serviços em 
horários extraordinários, inclusive, despesas com instalações e equipamentos 
necessários a execução dos serviços. 

CLÁUSULA QUINTA  – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO  - O preço pago 
pelo CONTRATANTE  a CONTRATADA  será no valor Global de R$ 17.500,00 
(Dezessete Mil e Quinhentos Reais)  pagos em 10(dez) parcelas de R$ 1.750,00 
(Um Mil, setecentos e cinquenta reais)  pagos até no décimo dia útil do mês 
subsequente. 

Parágrafo Primeiro - Para a manutenção dos Serviços, está incluso, assessoria 
técnica/atendimento que será realizada por meio de telefone, internet e/ou visita ao 
cliente, sendo que no caso da última opção essa visita ocorrerá pelo menos 1 (uma)